关于公司旗下部分货币市场基金调整恢复

代销机构申购及转换转入业务日期的公告

2020 年 1 月 21 日，根据《关于 2020 年部分节假日放假和休市

安排的通知》（证监办发〔2019〕70号）及沪深证券交易所休市安排，

东方基金管理有限责任公司管理的东方金账簿货币市场证券投资基

金发布了《东方金账簿货币市场证券投资基金春节后恢复代销机构申

购及转换转入业务的公告》，东方金元宝货币市场基金发布了《东方

金元宝货币市场基金春节后恢复代销机构申购及转换转入业务的公

告》。上述公告中，东方金账簿货币市场证券投资基金及东方金元宝

货币市场基金恢复代销机构申购及转换转入业务的日期为 2020 年 1

月 31日。

根据《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》及沪深

证券交易所休市调整安排，现将东方金账簿货币市场证券投资基金及

东方金元宝货币市场基金恢复代销机构申购及转换转入业务的日期

调整为 2020 年 2 月 3 日。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

2020年 01 月 30 日